Sicut dicitur quod panis huius fuit redimen-
dabile panem enim angelus erat inegmen-
dabile quod homo supponit ex appetitu sic
aug. ubi dicitur est capax unde et aug.
quicquid est omnia sua et ego ad pre-
sentem ex appetitu potencie qua natura
data non ita potest recipere per se hanc
et idcirco christi non fuit quicquid omni pote-
ria et item homo alio suggerente per-
cavit non autem angelus et item angelus
cum sit in se voluntate sua quod est
in se habilius in apertis et supra voluntate
se humana quod est in se habilius ante et post et
angelus post electionem est in se habilius et in
mobilius in se habilius illi quod primo apparet
Et homo per se percavit et in se licet ange-
lica natura licet sit non minus immo magis
preciosa quia humana ipsa ubi fuit ad se
reducta ad eam obsecro dico quod
non est sicut de carne et reparetur quod
homo non potest cogere ad se electionem sed quia
ipse fuit causa sue electionis per panem co-
gruum fuit et dicitur iusticie ut per se
satis redderetur ad eam dico quod
maxime manifesta dicitur in illis quod
homo reductus est ad personam dignitate nec
debet reduci per se vultate nec debuit
venire per se hanc iusticia et in
in se habilius redemptio in se ut ait per se
in se habilius et vultate obsecro sibi
iusticia et per se opulente fuit ad eam
in se habilius per se per se fieri
oportuit per se passioem non quod non quod
panem non expia per magis et per se non
gruavit et magis panem fuit accidentem
christi quia panem huius panem ite dicit
Bernhardus quod una gutta sanguinis
christi fuit sufficiens panem in se redemptio
Et aliquid de sanguine christi effusum est
in se habilius dicitur quod non oportebat hanc
modi satisfactionem si per christi passioem
Et in se habilius est quod dicitur apertis ad

hebreos ad eam quod dicitur cum se pro-
deum per se autem saluti se per se
passioem assumat pro salute quam
genus oportuit saltem et dicitur
se per se per se christi passioem et quod
de se ipso dicitur per se hanc ultimo ca-
ritate optavit christi pati resurgere et
vultate in se gloria suam et ad obsecro
tunc finem dicitur quod passioem non fuit
satis pro se ex parte illorum qui se hanc
vultate quod illi graviter peccaverunt si satis
pro se fuit ex parte se voluntate pa-
tientis quod ex maxima caritate pro nobis
pati voluit magis ad hoc deus per se
tota civitas hanc se pro se ut se
fuit se per se gradatissima per se
tunc et ad eam dico quod quicquid gutta
sanguinis qua in se habilius per se hanc
sufficiens ad omnia satisfactionem quod dicitur
quod dicitur per se non in se fuit sufficiens
quod dicitur ad genus per se quod promerere
ad qua hanc genus erat obligati
quod dicitur fuit morti christi et ad quod
zant an se per se per se per se aliquid
qua per se per se per se vel angelus vultate
quod per se carnis potuit se per se
Natura enim humana non est separata in
individuis et vultate hanc dicitur bonis
sicut natura humana quod ex se ipso quod dicitur
hanc per se per se per se pro natura quod est in se
et igitur omnia hanc per se per se per se
ut colit quod humana natura vultate in se habilius
individuis ite natura angelica est per se
humana quod vultate quod angelus per se per se
fuisse et magis dicitur quod per se ab ex
ordie tante fuit dignitate quod nulli ca-
te ad qua tenetur ea qua superior
Et quod per aliquam homo sufficiens repa-
tam non fuit sufficiens dignitate restituere
per se debuit in se hanc reduci et resti-
tui non potuit pro hanc per se quod angelus